
FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

EPREUVE TECHNIQUE - AVENIRS

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 5

Coup de pied à la lune - - Coeff. 1,8 Espadon - - Coeff. 2

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:

1 ZANARDO Emy 2009 60 59 56 56 58 5,767 59 62 56 62 57 5,933

2 DUBOIS Manon 2009 54 51 52 52 52 5,200 55 51 57 54 53 5,400

3 SAOUT Maiann 2010 53 60 55 55 55 5,500 53 59 65 57 57 5,767

4 REMY Lisa 2009 56 53 56 54 53 5,433 59 56 60 58 54 5,767

5 GARCIA Clémence 2010 53 54 52 51 50 5,200 57 56 59 56 58 5,700

6 PENOUTY Léonie 2008 63 66 65 58 60 6,267 62 66 66 63 63 6,400

7 BAKIRI Isra 2009 61 60 59 62 61 6,067 60 67 62 60 61 6,100

8 DE SOUSA Alice 2008 66 64 60 58 64 6,267 63 64 64 64 62 6,367

9 MURZEAU Lily 2010 53 53 52 54 53 5,300 58 58 57 56 54 5,700

10 DAGOT Camélia 2008 60 58 57 60 65 5,933 61 61 59 62 63 6,133

11 FORTIN Melia 2009 56 56 59 59 56 5,700 59 51 58 54 55 5,567

12 BOURELIOU Louna 2010 52 52 51 53 48 5,167 51 49 50 49 47 4,933

13 GASREL Amélie 2008 0,000 0,000

14 SABOUROUX Anna 2010 54 50 50 51 52 5,100 58 56 60 60 60 5,933

15 LELIEVRE Alexane 2009 50 56 52 55 52 5,300 56 51 53 51 52 5,200

16 DUBOURG Mayli 2009 57 57 55 57 55 5,633 52 57 57 56 55 5,600

17 RENAUDIE Maella 2010 54 55 57 54 56 5,500 50 52 50 49 50 5,000

18 MONTANE Helena 2010 53 54 54 53 54 5,367 50 50 49 49 50 4,967

19 CHEYROU Lucile 2009 55 57 52 55 56 5,533 55 58 55 55 56 5,533
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19/01/2020 - LA TESTE

Fig. 1 : Ballet leg tendu direct - - Coeff. 1,6    --    Fig. 2 : Barracuda - - Coeff. 1,9

Fig. 3 : Coup de pied à la lune - - Coeff. 1,8    --    Fig. 4 : Espadon - - Coeff. 2

Class NOM - PRENOM
Année 

de nais.
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Tot 
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TOTAL

1 PENOUTY Léonie 2008 PESSAC NAT'SYNCHRO 0,000 0,000 6,267 6,400 32,9863

2 DE SOUSA Alice 2008 PESSAC NAT'SYNCHRO 0,000 0,000 6,267 6,367 32,8945

3 BAKIRI Isra 2009 PESSAC NAT'SYNCHRO 0,000 0,000 6,067 6,100 31,6712

4 DAGOT Camélia 2008 LES SIRENES D'ORNON 0,000 0,000 5,933 6,133 31,4342

5 ZANARDO Emy 2009 PESSAC NAT'SYNCHRO 0,000 0,000 5,767 5,933 30,4753

6 SAOUT Maiann 2010 PESSAC NAT'SYNCHRO 0,000 0,000 5,500 5,767 29,3603

7 FORTIN Melia 2009 GIRONDINS BORDEAUX 0,000 0,000 5,700 5,567 29,3055

8 DUBOURG Mayli 2009 LES SIRENES D'ORNON 0,000 0,000 5,633 5,600 29,2329

9 REMY Lisa 2009 PESSAC NAT'SYNCHRO 0,000 0,000 5,433 5,767 29,1959

10 SABOUROUX Anna 2010 GIRONDINS BORDEAUX 0,000 0,000 5,100 5,933 28,8315

11 CHEYROU Lucile 2009 PESSAC NAT'SYNCHRO 0,000 0,000 5,533 5,533 28,8041

12 MURZEAU Lily 2010 PESSAC NAT'SYNCHRO 0,000 0,000 5,300 5,700 28,6849

13 GARCIA Clémence 2010 PESSAC NAT'SYNCHRO 0,000 0,000 5,200 5,700 28,4384

14 DUBOIS Manon 2009 GIRONDINS BORDEAUX 0,000 0,000 5,200 5,400 27,6164

15 LELIEVRE Alexane 2009 LES SIRENES D'ORNON 0,000 0,000 5,300 5,200 27,3151

16 RENAUDIE Maella 2010 PESSAC NAT'SYNCHRO 0,000 0,000 5,500 5,000 27,2603

17 MONTANE Helena 2010 PESSAC NAT'SYNCHRO 0,000 0,000 5,367 4,967 26,8397

18 BOURELIOU Louna 2010 PESSAC NAT'SYNCHRO 0,000 0,000 5,167 4,933 26,2562

19 GASREL Amélie 2008 PESSAC NAT'SYNCHRO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES AVENIRS


